
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 20:45

Nafukovací lehátko Bestway 216x80cm

Cena: 260,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-P44107K
Výrobce: Bestway
Kategorie: Nafukovací lehátka

Nafukovací lehátko Bestway 216x80cm
Nafukovací lehátko s líbivým duhovým potiskem.
Lehátko má nafukovací polštář a velkou nafukovací komoru na ležení se samostatným ventilem. Rozměr lehátka je 216 x 80 cm.
Lehátko má zesílené stěny nafukovacích komor pro větší odolnost. Komfortní lehátko má přizpůsobené nafukovací komory, aby bylo lépe skladné i v nafouknutém
stavu. Je potřeba s lehátkem opatrně zacházet. Lehátko je i tak náchylné k poškození.
Před použitím lehátka je třeba plochu na ležení (pokud se nejedná o hladkou dlažbu nebo nějaký měkký podklad) napřed zbavit ostrých kamínků, větviček a dalších
předmětů, které by mohly způsobit poškození lehátka.

Technický popis:
- součástí lehátka jsou samolepící záplaty na případné opravy
- rozměry: 216 x 80 cm
- nosnost: 100 kg
- komfort: nafukovací polštář v podobě mraku
- odolnost: zesílené stěny komor
- praktičnost: snadno svinutelná pro přenášení
- bezpečnost: nutnost kontroly povrchu před použitím


